

Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie konkursu ofert na: „**Udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań tomografu komputerowego i rezonansu magnetycznego dla potrzeb Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim**” wpłynęły zapytania i udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1: Firma XXXXXXXXXXXXXXXX zwraca się z zapytaniem:

Regulamin konkursu ofert punkt V podpunkt 3 – czy wystarczającym dokumentem dowodzącym minimalnego okresu doświadczenia w zakresie prowadzenia pracowni TK i MR może być odpis z księgi RPWDL? W tym dokumencie ujawniane są daty rejestracji poszczególnych pracowni, zatem wynikać stąd może okres prowadzenia tego rodzaju działalność.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Odpis z księgi RPWDL będzie wystarczającym dokumentem dowodzącym minimalnego okresu doświadczenia w zakresie prowadzenia pracowni TK i MR jaki jest przez nas wymagany.

Pytanie nr 2: Firma XXXXXXXXXXXXXXXX zwraca się z zapytaniem:

Regulamin konkursu ofert punkt V podpunkt 4- prosimy o wyjaśnienie kwestii obowiązku przedstawienia polisy obowiązkowego OC medycznego czy wymóg ten dotyczy sumy gwarancyjnej na wszystkie zdarzenia?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Udzielający zamówienia zmienia brzmienie Punktu V podpunkt 4 na:

„Posiadają polisę lub inny dokument potwierdzający zawarcie umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone w związku z udzielaniem lub zaniechaniem udzielania świadczeń zdrowotnych w zakresie przedmiotu postępowania w całym okresie obowiązywania umowy w wysokości określonej rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą (Dz.U. z dnia 30 grudnia 2011 r.).

Pytanie nr 3: Firma XXXXXXXXXXXXXXXX zwraca się z zapytaniem:

Regulamin konkursu ofert punkt V podpunkt 9 – czy wystarczającą autoryzacją pisemnego opisu badania będzie umieszczenie imienia i nazwiska lekarza opisującego na wydruku opisu badania, pragniemy wyjaśnić, że informacja ta może się pojawić na wydruku wyłącznie po osobistej autoryzacji opisu badania przez lekarza opisującego dokonanej w systemie komputerowym pracowni. Wydruk jest równoważny z jego cyfrowym oryginałem zarchiwizowanym w systemie informatycznym zgodnie z treścią § 10 ust. 1 i 2 oraz § 83 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 21.12.2010 roku w sprawie rodzajów i zakresu dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania (Dz. U. rok 2014 poz. 177 z późn. Zm.), nie wymaga podpisu ani stempla.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Tak, autoryzacja taka będzie wystarczająca.

Pytanie nr 4: Firma XXXXXXXXXXXXXXXX zwraca się z zapytaniem:

Regulamin konkursu ofert punkt V podpunkt 10 – jaki system komputerowy jest użytkowany przez Zamawiającego i czy w specyfikacji zakupu tego systemu Zamawiający nie umieścił wymogu dotyczącego dokonywania przez dostawcę integracji z systemami zewnętrznymi przez dostawcę oprogramowania na jego koszt?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Jest to system AMMS firmy Asseco. Przyjmujący zamówienie jest zobowiązany

zintegrować się z wyżej wymienionym systemem na swój koszt.

Pytanie nr 5: Firma XXXXXXXXXXXXXXXX zwraca się z zapytaniem:

Regulamin konkursu ofert punkt V podpunkt 11 – czy zamawiający może zapewnić transport we własnym zakresie?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Udzielający zamówienia nie zgadza się na zapewnienie transportu we własnym zakresie transport pacjentów pozostaje po stronie Przyjmującego zamówienie.

Pytanie nr 6: Firma XXXXXXXXXXXXXXXX zwraca się z zapytaniem:

Regulamin konkursu ofert punkt V podpunkt 13 – prosimy o dopuszczenie przez Zamawiającego tomografu komputerowego 16 rzędowego o możliwościach diagnostycznych w pełni odpowiadających wymogom merytorycznym Zamawiającego

Odpowiedź na pytanie nr 6: Udzielający zamówienia nie zgadza się na dopuszczenie tomografu komputerowego 16 rzędowego.

Pytanie nr 7: Firma XXXXXXXXXXXXXXXX zwraca się z zapytaniem:

Regulamin konkursu ofert punkt VIII podpunkt 1 c – czy wystarczającym jest podanie przez oferenta rodzaju proponowanych urządzeń medycznych bez konieczności podawania szczegółowych danych dotyczących konkretnego producenta i modelu urządzeń? W tak krótkim czasie będzie niemożliwe zakończenie rozmów z dostawcami urządzeń w sprawie konkretnych modeli.

Odpowiedź na pytanie nr 7: Nie będzie wystarczające podanie przez oferenta rodzaju proponowanych urządzeń medycznych bez konieczności podawania szczegółowych danych.

Pytanie nr 8: Firma XXXXXXXXXXXXXXXX zwraca się z zapytaniem:

Projekt umowy na udzielanie świadczeń §1 pkt.3 – czy jest możliwe zapewnienie opieki medycznej w sytuacjach nagłych przez Izbę Przyjęć Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 8: Nie jest możliwe zapewnienie opieki medycznej w sytuacjach nagłych przez Izbę Przyjęć Zamawiającego.

Pytanie nr 9: Firma XXXXXXXXXXXXXXXX zwraca się z zapytaniem:

Projekt umowy na udzielanie świadczeń §1 pkt. 6 – prosimy o zmianę zapisu umowy „Wynik badania będzie przekazywany, zarówno w formie papierowej, jak i elektronicznej bezpośrednio do komórek organizacyjnych Udzielającego zamówienia, z których zostały wystawione skierowania” na „Wynik badania będzie przekazywany, zarówno w formie papierowej, jak i elektronicznej kancelarii podawczej Zamawiającego lub w przypadku gdy Kancelaria Zamawiającego nie będzie czynna , wynik będzie odbierany przez komórkę organizacyjną zlecającą badanie”, taki sposób przekazywania wyników usprawni ich właściwe doręczanie przy wykorzystaniu istniejącego systemu komunikacyjnego.

Odpowiedź na pytanie nr 9: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na taką zmianę zapisu umowy.

Pytanie nr 10: Firma XXXXXXXXXXXXXXXX zwraca się z zapytaniem:

Projekt umowy na udzielanie świadczeń §2 pkt. 4 – prosimy o zmianę terminu płatności na 30 dni od daty doręczenia faktury. Terminy wynikające z umów o wykonywanie świadczeń zdrowotnych i umowy najmu są rażąco różne powstaje tu sytuacja znaczącego nierównouprawnienia stron.

Odpowiedź na pytanie nr 10: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności na 30 dni od daty doręczenia faktury.

Pytanie nr 11: Firma XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX zwraca się zapytaniem:

Projekt umowy na udzielanie świadczeń §5 pkt. 2 – prosimy o modyfikację zapisu do postaci „Strony ponoszą pełną odpowiedzialność za szkody wzajemnie wyrządzone na zasadach określonych w przepisach kodeksu cywilnego”. Zapis ten stanowi zrównoważenie praw i obowiązków strony umowy cywilnoprawnej.

Odpowiedź na pytanie nr 11: Udzielający zamówienia nie zgadza się na proponowaną modyfikację zapisu.

Pytanie nr 12: Firma XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX zwraca się zapytaniem:

Projekt umowy na udzielanie świadczeń §8 pkt. 2 – uprzejmie prosimy o wykreślenie tego zapisu ponieważ Wykonawca nie ma wpływu na tę okoliczność zatem jego sytuacja prawna zależy od czynników, na które nie ma wpływu na tę okoliczność zatem jego sytuacja prawna zależy od czynników, na które ma on możliwości żadnego wpływu jak również nie określono precyzyjnie braku jakiego kontraktu z NFZ uprawnia Zamawiającego do wypowiedzenia umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 12: Udzielający zamówienia nie zgadza się na wykreślenie zapisu §8 pkt. 2.

Pytanie nr 13: Firma XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX zwraca się zapytaniem:

Projekt umowy najmu §3 pkt. 2 – ze względu na to, że umowa najmu będzie obowiązywać będzie przez bardzo krótki okres roku 2015 prosimy o zmianę terminu pierwszej waloryzacji czynszu najmu na miesiąc ogłoszenia wskaźnika wysokości inflacji przez prezesa GUS nie wcześniej niż po 1 stycznia 2017 roku.

Odpowiedź na pytanie nr 13: Tak, zgadzamy się na zmianę pierwszej waloryzacji czynszu najmu na miesiąc ogłoszenia wskaźnika inflacji przez prezesa GUS nie wcześniej niż po 1 stycznia 2017 roku.

Pytanie nr 14: Firma XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX zwraca się zapytaniem:

Projekt umowy najmu §3 pkt. 3 – prosimy o wykreślenie obowiązku ponoszenia kosztów podatku od nieruchomości ponieważ zobowiązanie to dotyczy właścicieli lub trwałych użytkowników nieruchomości nie zaś ich najemców.

Odpowiedź na pytanie nr 14: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na wykreślenie w umowie najmu zapisu §3 pkt. 3.

Pytanie nr 15 Firma XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX zwraca się zapytaniem:

Projekt umowy najmu §4 pkt. 3 – zaproponowane w umowie parametry dostarczanej mocy w żaden sposób nie umożliwiają uruchomienia wymaganych przez Wynajmującego urządzeń medycznych, przykładowo zapotrzebowanie mocy aparatury medycznej wynosi:

- a) Rezonans Magnetyczny – 80,2 kVA
- b) Tomograf komputerowy – 64 rzędy 150 kVA (16 rzędowy to 100 kVA)
- c) Klimatyzacja wraz z wentylacją mechaniczną około 150 kVA (dwie centrale wentylacyjne, klimatyzatory sufitowe oraz klimatyzatory pom – technicznego, agregat wody lodowej do celów chłodzenia aparatu MRi)
- d) Zasilanie kompresora MRi z sekcji rezerwowanej – 25 kVA.
- e) Zasilanie instalacji oświetleniowej oraz gniazd 230 kVA około – 20 kVA.

Odpowiedź na pytanie nr 15: Wynajmujący zmienia brzmienie §4 pkt. 3 na:

„Wynajmujący zobowiązuje się do zapewnienia na potrzeby pracowni tomografii komputerowej i rezonansu magnetycznego łącza energetycznego o mocy 170 kW z lokalnej rozdzielni.”

Wynajmujący uważa, iż zaproponowane w umowie parametry dostarczanej mocy umożliwiają uruchomienie wymaganych przez Wynajmującego urządzeń medycznych.

Pytanie nr 16 Firma XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX zwraca się zapytaniem:

Projekt umowy najmu §7 pkt. 2 litera d – prosimy o wykreślenie tego zapisu ponieważ Najemca w tym wypadku również inwestor w żaden sposób nie ma zabezpieczonego wkładu finansowego, który musi wnieść w substancje

budynkową Wynajmującego i może w ten sposób utracić sporą część nakładów poczynionych w budynku szpitala, proponujemy alternatywne rozliczenia poniesionych nakładów w wypadku rozwiązania umowy opisywany w tym zapisie.

Odpowiedź na pytanie nr 16: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na wykreślenie w umowie najmu zapisu §7 pkt. 2 litera d.

Pytanie nr 17 Firma XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX zwraca się z zapytaniem:

Projekt umowy najmu §7 pkt. 2 litera e myślnik 1 – prosimy o wykreślenie zgodnie z uzasadnieniem punktu 12 niniejszego pisma.

Odpowiedź na pytanie nr 17: Udzielający zamówienia nie zgadza się na wykreślenie w umowie najmu §7 pkt. 2 litera e myślnik 1.

Pytanie nr 18 Firma XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX zwraca się z zapytaniem:

Załącznik nr 2 do projektu umowy najmu punkt II – prosimy o precyzyjne podawanie wyliczenia tych kosztów, proponujemy by Najemca partycypował w kosztach utrzymania powierzchni komunikacyjnych w budynku, z których korzystać będą pacjenci dochodzący do pomieszczeń projektowanych w pracowni.

Odpowiedź na pytanie nr 18: Wynajmujący podaje prognozowane wyliczenie kosztów wymienionych w Załączniku nr 2 projektu umowy:

c) Centralne ogrzewanie będzie rozliczane na podstawie miesięcznych faktur wystawianych przez PEC Jastrzębie rozliczanych proporcjonalnie do zajmowanych pomieszczeń.

d) Stawka na dzień dzisiejszy to 0,67 zł netto/1 m2 powierzchni. Ceny w trakcie trwania umowy będą ulegały zmianie.

e) Przyjmujący zamówienie może bezpośrednio zawrzeć umowę z odbiorcą odpadów.

f) Stawka na dzień dzisiejszy (abonament za internet) to 35,00 zł netto/ m-c w przypadku korzystania z internetu Szpitala. Najemca może we własnym zakresie zapewnić sobie indywidualny dostęp do internetu.

g) Stawka za usługi parkingowe - 100,00 zł netto/ m-c. Zamawiający nie wyznacza miejsc parkingowych przeznaczonych wyłącznie dla Najemcy. Najemca ma możliwość korzystania z miejsc parkingowych znajdujących się na terenie całego Szpitala.

Wynajmujący nie zgadza się na proponowaną partycypację w kosztach utrzymania powierzchni komunikacyjnych w budynku, z których korzystać będą pacjenci dochodzący do pomieszczeń projektowanych w pracowni.

Pytanie nr 19 Firma XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX zwraca się z zapytaniem:

Czy Wynajmujący dopuszcza możliwość urządzenia przez Najemcę własnego łącza telefonicznego i internetowego?

Odpowiedź na pytanie nr 19: Wynajmujący dopuszcza możliwość urządzenia przez Najemcę własnego łącza telefonicznego i internetowego.

Pytanie nr 20 Firma XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX zwraca się z zapytaniem:

Uprzejmie prosimy o podanie informacji w zakresie liczb zlecanych badań TK i MRi przez Państwa placówkę w Rydułtowach.

Odpowiedź na pytanie nr 20: Rocznie zlecanych badań TK przez placówkę w Rydułtowach jest około: 840
Rocznie zlecanych badań MRi przez placówkę w Rydułtowach jest około: 144

Pytanie nr 21 Firma XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX zwraca się z zapytaniem:

Ze względu na trudny przedmiot zabezpieczania Szpitala w dostęp do badań TK i MR uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu składania ofert w postępowaniu do dnia 14 sierpnia 2015 roku.

Odpowiedź na pytanie nr 21: Udzielający zamówienia wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na

10.08.2015 roku na godzinę 13.00.